GABINETE DA PREFEITA

= LEI MUNICIPAL Nº 1.488, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020=

“ISENTA DE TAXA DE INSCRIÇÃO EM CONCURSOS PÚBLICOS OS DOADORES
DE SANGUE NO MUNICÍPIO DE PARACAMBI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
De Autoria do Vereador Dário Vinícius Carvalho Braga.

 Art. 1º - Ficará isento do pagamento da taxa de inscrição, se houver, o
candidato que apresentar documento comprovando sua condição de doador
regular de sangue, expedido por banco de sangue particular ou público, e que
tenha feito pelo menos 2 doações de sangue no período de um ano anterior ao
edital.

 Parágrafo único: a referida isenção será concedida nos concursos públicos
realizados pela administração direta ou indireta, nos poderes Executivo e
Legislativo do Município de Paracambi.

 Art. 2º - A partir da vigência da presente lei, terá de constar em todos os
editais dos concursos públicos, a condição aqui prevista, enunciando os
requisitos inerentes a isenção.

 Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 23 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 246, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020 =
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Adriane da Silva Pereira, no cargo em comissão, Assessor
Executivo, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Assistência Social,
conforme a Lei Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 21.09.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
PROCESSO Nº: 4244/2020

TOMADOR DE ADIANTAMENTO: REGINALDO DA SILVA MACEDO
SUPERINTENDÊNCIA DA GUARDA MUNICIPAL

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro
de 2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 24 de setembro de 2020 Edição 157

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

processo de concessão nº 2399/2020, em nome de REGINALDO DA SILVA
MACEDO referente ao período de 26/06/2020 à 16/07/2020, no valor de R$
1.040,00 (Mil e quarenta reais).

Paracambi,  22 de Setembro de 2020.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Lei de
Acesso
à Informação
Você sabe o que é
e para o que ela serve?

https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

		2020-09-24T10:06:35-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102